М У Н И Ц И П А Л Ы  I OF ОБРА ЗО ВАН И Я «Г О РО Д  ЗНЛОЗЯРСК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ГО РО ДА  БЕЛОЗБ

от

РСК

О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами
на территории муниципального образования
«Г о р о д Б ело з е р с к > >

до

На основании постановления Правительства Росси
06.02.2006 года №  75 «О порядке проведения
самоуправления открытого конкурса по отбору управл
для управления многоквартирным домом»,

П О С ТА Н О В Л Я Ю :
1. Провести открытый конкурс по от
организаций для управления многоквартирными
муниципального образования «Город Белозерск».
2. Утвердить конкурсную документацию по пр
конкурса по отбору управляющих организацн
много к вар гирными домами на территори
образования «! 'ород Белозерск» (прилагается).
3. Постоянно действующей конкурсной коми
обеспечить размещение конкурсной документ
открытого конкурса по отбору управляющей
у л р а в л е н и я м н о го к в арт и р и ы ми домами.

йской Федерации оз-
органа м и м е с T1 {о г 'о
яющей организации

Сюру управляющих
мами на территории

о веден и ю открытоi -о
й для управления

муниципального

ссии (12В. Бубнова)
ации и проведение

организации для

Г .В. Бубнова